
Formand: 

Gullan Jørgensen 

Kringelholm 5 

Tlf.: 48392560 

Næstformand: 

Henrik Dahl Eriksen 

Kringelholm 10 

Tlf.: 48354964 

Kasserer: 

Ole Steen Rasmussen 

Kringelholm 18 

Tlf.: 48246490 

Sekretær: 

Henrik Junker 

Kringelholm 8 

Tlf.: 48302079 

Bestyrelsesmedlem: 

Torsten Forsberg 

Kringelholm 22 

Tlf.: 48398979 

 

 
 
 

Referat af den ordinære generalforsamling 
Onsdag d. 21 marts 2012, Gilleleje skole, Parkvej. 

 
Med følgende dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent. 
2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år. 
3. Aflæggelse af regnskab for 2011 underskrevet af bestyrelsen og revisorer. 
4. Rettidigt indkomne forslag: 

Forslag fra det grønne udvalg. 
5. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent. 
6. Valg af formand for bestyrelsen - er ikke på valg. 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter. 

Sekretær er på valg og er villig til genvalg. 
8. Valg af kasserer. 

Kasserer er på valg og er villig til genvalg. 
9. Valg af to revisorer. 
10. Valg af to revisorsuppleanter. 
11. Eventuelt. 

 
Ad 1. Valg af dirigent. 
Ari  Barfod i nr. 15 blev valgt til dirigent. Ari konstaterede at generalforsamlingen var  indkaldt i 
overensstemmelse med vedtægter og der var mødt 19 husstande og afgivet 2 fuldmagter. 
 
Ad 2. Bestyrelsens beretning ved formand Gullan Jørgensen nr. 5. 
 
Klubhus. 
Hvis vi sammenligner det forgangne år med forrige år, må vi sige, at der har været meget stille og 
roligt siden sidste generalforsamling. Vi brugte jo en del tid og energi på debatter om Gilleleje 
Boldklubs klubhus. I løbet af dette år har vi modtaget kopi af den af parterne underskrevne 
brugeraftale, men p.t. har vi en sag kørende hos kommunen vedrørende beskæring/fældning af 
træer i hegn ved stien foran Klubhuset. 
Volden. 
På sidste generalforsamling drøftede vi, om det var muligt, at finde en løsning til at bekæmpe 
ukrudt m.m. på volden. Vi er jo alle enige om, at det er en umulig opgave at løse på vores 
arbejdsdage.  
Det grønne udvalg har indhentet tilbud på ”slåning” af volden. Bestyrelsen har accepteret et tilbud, 
der indebærer, at volden vil blive slået 4 gange om året til en pris på ca. kr. 10.000. Slåningen 
bliver fra toppen af volden og ned til de enkeltes haver. Den anden side ud mod vejen er 
kommunens. 
 Dræn/oprensning af søer. 
Bestyrelsen er bekendt med, at søerne er ved at vokse til, og at vandstanden i år er steget meget. 
Det grønne udvalg fremsætter her på generalforsamlingen et forslag om at oprense én af søerne. 
Bestyrelsen har i budgettet for 2012 afsat beløb til rensning af dræn fra den store sø samt dræn 
ved nr. 21. 
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Arbejdsdage. 
Vi har jo to faste arbejdsdage om året, og vi syntes der er et meget fint fremmøde til disse 
arbejdsdage – og så bliver der knoklet af de fremmødte. Det er skønt, at man har lyst til det sociale 
samvær, samtidig med at der arbejdes og ikke mindst at vi får vedligeholdt vores fællesarealer. 
På den indførte ekstra arbejdsdag (udeblivelse på de ordinære dage)arbejdes der også meget 
intenst. Arbejdet bestod i år af beskæring af paradisæbletræerne og efterfølgende opsamling af de 
afklippede grene. Det var et fint fungerende team. 
Knallertkørsel. 
Vores debat på sidste generalforsamling om larm fra knallertkørsel på stier og veje, har 
bestyrelsen også haft på programmet ved bestyrelsesmøderne. Vi håber, at det kan bekæmpes 
helt, når trådhegnet / fodhegnet ved klubhuset bliver genopsat og der samtidig bliver opsat  
”knallertkørsel forbudt” skilte ved klubhus samt ved viadukt. Dette har vi fået lovning på fra 
kommunen. 
Jeg ved godt, at knallertkørerne er ligeglade med skiltene, men så har vi andre et middel til 
at håndhæve den ulovlige kørsel med. 
Skilt – ”pas på mig”. 
Ikke fordi vi er tilhænger af en skilteskov, men vi valgte at opsætte disse skilte i håb om at de 
kunne bremse hastigheden hos både beboere og andre trafikkanter, som kører på vores veje. 
Netbank. 
Det har flere gange i bestyrelsen været drøftet, om ikke foreningen skulle kobles på Netbank. Det 
er tidligere blevet afvist med begrundelsen ” at det kan man ikke som forening”. 
Det kan man altså godt. Vi har i år fået Netbank op at køre (efter lidt tumult med bortkomne 
underskrevne fuldmagter) 
Netbank letter kassererens arbejde en hel del. 
 
Formandens beretning blev godkendt. 
 
Ad 3. Aflæggelse af regnskab for 2011. 
Kasserer Ole Rasmussen nr. 18 gennemgik regnskabet for 2011 og kunne konstatere, at der var 
modtaget et mindre beløb udover det budgetterede for manglende deltagelse på arbejdsdagene, at 
budget for græsslåning var overskredet og udgifter til snerydning mod forventning var væsentlig 
mindre end budget trods den lange vinter. Der var ingen kommentarer fra forsamlingen til 
regnskabet, der blev godkendt. 
 
Ad 4. Indkomne forslag. 
Det grønne udvalg foreslog en oprensning og mindre fordybning af foreningens sø beliggende 
mellem Kringelholm nr. 26 og nr. 28. Det opgravede skal bortkøres og der er aftalt med en 
gårdmand, at det opgravede kan afleveres hos ham. Arbejdet skal udføres inden 1. april 2012 eller 
efter 1. oktober 2012 ifølge lokalplanen. Udgift til dette vurderes til ca. 10.000,- der tages af 
foreningens formue. 
Torsten nr. 22 oplyste at søer med et vandspejl større end 100 kvadratmeter er underlagt 
naturbeskyttelsesloven og der kræves tilladelse fra kommunens miljøafdeling ved indgreb. 
Ole nr. 18 mente ikke at en oprensning var nødvendig. 
Claus nr. 3 efterlyste en plan for hvor tit en oprensning skulle udføres. 
Forslaget blev sendt til afstemning. Der var 6 stemmer for og derfor ikke vedtaget. 
 
Ad 5. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent. 
Kasserer Ole Rasmussen nr. 18 fremlagde forslag til budget for 2012, hvor kontingent er 1000,- pr. 
parcel trods stigende udgifter til græsslåning. 
Claus nr. 3 foreslog at nedsætte kontingentet til 500,- for at reducere formuen. 
Henrik nr. 50 spurgte til vedligeholdelse af asfaltveje og Ole nr. 5 oplyste, at en reparation af 
asfaltbelægningen på vores veje kunne blive aktuel indenfor kort tid og udgiften til dette kunne 
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dækkes af formuen. 
Bestyrelsen har i budgettet afsat et beløb på kr. 10.000,- til vedligeholdelse af volden med 
baggrund i et accepteret tilbud 
Ole nr. 5 foreslog, at beboerne langs volden eventuelt kunne fravælge ordningen og selv 
vedligeholde egen del af volden, og dermed fritages for deltagelse i de ordinære arbejdsdage 
Denne ordning mente kasseren var for besværlig at administrere. 
 
De to forslag blev sendt til afstemning. 
Forslag fra Claus i nr. 3 om nedsættelse af kontingent, hvor 6 stemte for blev ikke vedtaget. 
Bestyrelsens budgetforslag, hvor 11 stemte for og derfor vedtaget. 
 
Ad 6. Valg af formand for bestyrelsen. 
Nuværende formand var ikke på valg. 
 
Ad 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. 
Sekretær Henrik Junker nr. 8 modtog genvalg. 
Som bestyrelsessuppleanter forsætter Henrik Christophersen nr. 50 og Henrik Madsen i nr. 42. 
 
Ad 8. Valg af kasserer. 
Ole Rasmussen nr. 18 modtog genvalg. 
 
Ad 9. Valg af revisorer. 
Genvalg og tak til de to revisorer Gitte Junker nr. 8 og Janne Holm Andersen nr. 10. 
 
Ad 10. Valg af revisorsuppleanter. 
Claus Bregnhøj i nr. 3 og Laila Barfod i nr. 15 påtog sig ligeledes opgaven igen. 
 
Ad 11. Eventuelt. 
Der var en livlig debat om trafikale forhold, larmende knallertkørsel med høj hastighed og førernes 
opførsel. Claus nr. 3 mente at grundejerforeningen burde klage. Marianne nr. 42 foreslog en 
henvendelse via ssp medarbejdere. Jack nr. 26 foreslog en stenchikane på stien ved nr. 24. Karin 
nr. 26 foreslog en dialog med Kringelholm udstykning 2, hvor knallertkørerne kommer fra. 
 
Valg til det grønne udvalg. 
Ole nr. 5 ønskede ikke at forsætte, da Ole med baggrund i afstemningen om det fremlagte forslag 
kunne konstatere, at man i foreningen ikke ønskede , at bruge midler på at holde søerne i den 
stand de var ved foreningens opstart. Den lille sø var tænkt som en opstart på renoveringen af 
søerne. De øvrige medlemmer af det grønne udvalg ønskede derfor heller ikke at fortsætte. 
Det er herefter bestyrelsen, der påtager sig opgaverne. 
Der var enighed i forsamlingen om at udvalget havde fungeret godt og de fælles arbejdsdage 
skulle forsætte.  
 
Herefter afsluttede dirigenten generalforsamlingen med tak for pænt fremmøde. 
 
 
Som dirigent 
 
 
 
Ari Barfod. 
 


